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1. Võrumaa arengustrateegia rakenduskavade läbivaatamine ja ettepanekute tegemine

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab ja tutvustas Antsla valla ettepanekuid 
rakenduskavadesse:

Kaasava ja kestliku kogukonna valdkonna rakenduskava
Linda Rahvamajahoone renoveerimine
Tsooru Rahvamaja renoveerimine, soojustamine
Noortekeskuse rajamine
Mänguväljaku rajamine Antsla linna
Kogukonna keskuse rajamine Vana-Antsla võimla hoonesse
Noortetuba Kobelasse - Marika ettepanek

Haridusvaldkonna rakenduskava
Antsla Gümnaasiumi C korpuse renoveerimine (soojustamine, ventilatsioon, elektrijuhtmestik, 
ruumilahendus, jõusaali ehitamine) 1,350 milj. eurot.
Antsla Gümnaasiumi B korpuse renoveerimisprojekti koostamine
Lasteaia mänguväljaku ja liiklusplatsi uuendamine ning ehitamine 
Uute väärtuskasvatuslike õpisuundade loomine Antsla Gümnaasiumi juurde
Hooliva kogukonna mudeli rakendamine
Staadioni renoveerimine - Talvo ettepanek

Tervishoiu- ja sotsiaalhoolekande valdkonna rakenduskava
Esmastasandi tervisekeskuse ehitamine Antsla linna
Tsooru külas kergliiklustee ehitamine
Projekteerida ja välja ehitada kergliiklustee Antsla - Vana-Antsla vahel 
Projekteerida ja välja ehitada kergliiklustee Antsla - Kraavi vahel - komisjoni liikmete ettepanek



Antsla valda ujula ehitamine
Looduslike ujumiskohtade väljaehitamine ja korrastamine
Terviseraja valgustamine
Intellektipuudega kodu rajamine Vana-Antsla ühiselamusse

Kultuuri- ja eripära valdkonna rakenduskava 
Valla muuseumi loomine
Antsla KSK energiasäästlikumaks muutmine
Staadioni etapiviisiline renoveerimine
Tsooru rahvamaja renoveerimine, soojustamine
Vankri- ja tõlla valmistamise traditsiooni hoidmine
Antsla valda tutvustava jalgrattaraja loomine (tähistatud rada, voldik)
Jaanus Kala viievõistluse toetamine - komisjoni liikmete ettepanek
Urvaste Villike teater - komisjoni liikmete ettepanek 

Majandus
Antsla linnaruumi kaasajastamine (linnaplaneering) - seeläbi parema investeerimiskeskkonna 
loomine
Kobela tööstusalaga piirneva taristu renoveerimine
Lusti kogukonna köök ja ettevõtluspesad (lasteaia põhjatiivale rakenduse leidmine)
Vana-Antsla mõisapargi renoveerimine
Lepistu koolimaja ettevõtluskeskkonna arendamine
Savimuuseum Savilöövi potitehasesse - komisjoni liikmete ettepanek
Antslas Tööstuse tänava renoveerimine

Komisjoni liikmed tegid ettepaneku: 
- kõik ülevalpool loetletud tegevused peaksid kajastuma Antsla valla arengukavas;
- järgmise aasta eelarvesse planeerida rahalised vahendid selleks, et valla leht ilmuks igal kuul, 
samuti võiks suurendada tiraaži, et lehte jätkuks raamatukogudesse ja naabervalla elanikele, kuna
huvilisi on.

2. Antsla valla teehoiukava arutelu

Komisjoni liikmed arutlesid määruse eelnõu „Antsla valla teehoiukava aastateks 2015-2017” üle 
ja leidsid, et 2016 ja 2017 aastaks planeeritud tööde taga peaksid olema välja arvutatud summad, 
kuna summad on umbes teada. Osade 2016. ja 2017. aastaks planeeritud tööde puhul jääb 
arusaamatuks, milliseid teelõike on mõeldud ja mis tööd on seal planeeritud teostada nt 
Piirikraavi tee.
Arengu- ja planeerimiskomisjoni ettepanekutega on arvestatud ainult üksikute teelõikude osas ja 
lisatud üksikud kaardid. 

Komisjoni liikmed tegid ettepaneku:
- saata vallavalitsusele märgukiri, miks ei ole arengu- ja planeerimiskomisjoni ettepanekutega 
arvestatud; 
- vaadata Teehoiukava aastateks 2015-2017 uuesti üle, lisada summad, kaardid 2016. a ja 2017. a
tegevuste taha ja täpsustada tegevused. 

3. Antsla valla arengukava arutelu

Arenguspetsialist Kalev Joab ütles, et vallavalitsus on Antsla valla arengukava heaks kiitnud ja 
komisjonile suunanud, et saada konkreetseid ettepanekuid.

Toimus arutelu. 



Komisjoni liikmed täiendasid arengukava punkte.
Arengukava arutelu katkestati.

Kalle Nurk Helle Savi 
koosoleku juhataja protokollija






